Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
IFSULDEMINAS - Campus Avançado Carmo de Minas

PORTARIA Nº22/2022/CDM/IFSULDEMINAS

20 de junho de 2022

O DIRETOR-GERAL PRÓ-TEMPORE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS – CAMPUS AVANÇADO CARMO DE MINAS, usando da
competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 194 de 23 de fevereiro de 2021, publicada no DOU em 25 de
fevereiro de 2021, RESOLVE:

Art. 1º Revogar a portaria nº 02 de 05 de janeiro de 2022.

Art. 2º Designar  os  servidores  abaixo  relacionados   para  comporem  a  Comissão  de  Verificação para
Procedimentos   de   Heteroidentificação  de  Candidatos   Autodeclarados  Negros  (Pretos e Pardos)  deste
Campus:

                     1) Adilene Moreira Dionízio, Auxiliar em Assuntos Educacionais;

2) Carlos Augusto da Silva Martins, Tecnólogo-Formação;

3) Natália Moreira Mafra, Assistente de Laboratório;

4) Natália Rodrigues Silva, Bibliotecária-Documentalista;

5) Nilcéia Aparecida Conceição Santos Campos, Bibliotecária-Documentalista;

6) Lizânia Vieira de Paiva, Técnico em Enfermagem.

Art. 3º Esta portaria tem validade por um período de 06 (seis) meses.

Art. 4°  Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Documento assinado eletronicamente por:

Joao Olympio de Araujo NetoJoao Olympio de Araujo Neto, DIRETOR GERAL - CD2 - CDMDIRETOR GERAL - CD2 - CDM, em 20/06/2022 13:21:08.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 20/06/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

258945
0a0235b007

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: